标题：
市场监管总局关于发布《起重机械安装改造重大修理监督检验规则》第1号修改单的公告（2020年第26号）

	索引号：
2020-1589787730370
	主题分类：
公示公告

	文号：
2020年第26号
	所属机构：
特种设备安全监察局

	成文日期：
2020年05月15日
	发布日期：
2020年05月18日

市场监管总局关于发布《起重机械安装改造重大修理监督检验规则》第1号修改单的公告
2020年第26号

根据《起重机械安装改造重大修理监督检验规则》的实施情况和改革需要，市场监管总局对《起重机械安装改造重大修理监督检验规则》（TSG Q7016-2016）的部分内容进行了修改，形成了第1号修改单，现予批准发布，自2020年6月1日起实施。
特此公告。

市场监管总局
2020年5月15日

《起重机械安装改造重大修理监督检验规则》
( TSG Q7016-2016）第1号修改单

第四条最后增加一款：对于流动作业的起重机械（指通用门式起重机、架桥机），出厂后首次安装时，应当实施安装监督检验。经拆卸后再次安装时不再实施安装监督检验，但应当按照《起重机械定期检验规则》（TSG Q7015）的要求实施定期检验。对定期检验有效期内未进行拆装的，按照正常检验周期进行后续的定期检验；对定期检验有效期内拆装的，拆装后即应进行定期检验。